Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2015                                                                      № 267
с. Партизанское

Об утверждении Перечня организаций, обеспечивающих квотирование для лиц, осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2016 год

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень организаций, обеспечивающих квотирование для лиц, осужденных к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.
Глава сельского поселения                                        Е.Н. Волокитин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 08.12.2015 № 267

	«Согласовано»

	«Утверждаю»

	Начальник филиала по Смидовичскому району  ФКУ УИИ УФНСИН России по ЕАО ст. лейтенант внутренней службы

	Глава администрации

сельского поселения

	_____________________  Я.А. Романковой

	________________________ Е.Н. Волокитин

Перечень организаций,

обеспечивающих квотирование для лиц, осужденных

к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2016 год

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес
организации
	Квотирование мест для отбывания наказания в виде обязательных
работ
	Квотирование мест для отбывания наказания в виде исправительных

работ

	1.
	Администрация сельского поселения
	с. Партизанское, ул. Партизанская, 1а
	10
	1

	2.
	ООО «Тепловодоканалремонт»
	с. Волочаевка-1
ул.Октябрьская, 6
	5
	0

	3.
	МКУ «ПДК с. Партизанское»
	с. Партизанское

ул. Партизанская, 2а
	2
	0